
ZARZĄDZENIE NR 0050.39.2020 
BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGPO 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
roku poz. 713) art. 222 ust  2 i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019 roku poz.869 ze zm.) oraz  § 13 pkt 4 Uchwały Nr VIII/70/2019 Rady Miejskiej w Bytomiu 
Odrzańskim  z dnia 12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bytom Odrzański na 
2020 rok. 

zarządzam, co następuje 

§ 1. 1.  Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 35.061.823,78 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące w kwocie 22.761.694,78 zł 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie 12.300.129,00 zł 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 949A86CB-5270-4CF9-BA88-5AEFA15CAC96. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 90 000,00 87 319,00

Rezerwy ogólne i celowe 90 000,00 87 319,00

4810 Rezerwy 90 000,00 87 319,00

852 Pomoc społeczna 2 004 505,22 2 004 505,22

Domy pomocy społecznej 51 000,00 111 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

50 000,00 110 000,00

Dodatki mieszkaniowe 51 852,22 50 052,22

3110 Świadczenia społeczne 51 815,76 50 015,76

Ośrodki pomocy społecznej 479 598,00 477 171,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 427,00 24 637,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 225,00 4 798,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 790,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 2 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 120 000,00 124 227,00

3110 Świadczenia społeczne 120 000,00 124 227,00

Pozostała działalność 60 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 0,00

855 Rodzina 8 965 287,00 8 965 287,00

Świadczenie wychowawcze 6 197 740,00 6 197 740,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 765,00 2 549,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 8 716,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 420 100,00 2 420 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 446,00 50 296,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 150,00

Wspieranie rodziny 243 168,00 230 628,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 303,00 24 353,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 286,00 4 186,00

230,00

-9 950,00

-2 100,00

85504 -12 540,00

-150,00

150,00

-216,00

216,00

85502 0,00

85501

-60 000,00

0,00

0,00

85295 -60 000,00

85230 4 227,00

4 227,00

-1 427,00

790,00

-1 000,00

-1 800,00

85219 -2 427,00

-790,00

85215 -1 800,00

75818

85202 60 000,00

60 000,00

-2 681,00

-2 681,00

0,00

Rozdział Zmiana

-2 681,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.39.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 8 lipca 2020 r.

Id: 949A86CB-5270-4CF9-BA88-5AEFA15CAC96. Podpisany Strona 1



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

882,00 592,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 351,00 971,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

200,00 150,00

Rodziny zastępcze 70 000,00 82 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 82 540,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 940 887,00 7 943 568,00

Pozostała działalność 3 984 697,20 3 987 378,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 628,20 37 809,20

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 24 000,00

926 Kultura fizyczna 227 400,00 227 400,00

Obiekty sportowe 46 000,00 46 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 200,00 33 877,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 323,00

35 061 823,78 35 061 823,78Razem:

-323,00

323,00

0,00

92601

1 500,00

0,00

0,00

1 181,00

90095

2 681,00

2 681,00

-50,00

85508 12 540,00

12 540,00

-290,00

-380,00

Id: 949A86CB-5270-4CF9-BA88-5AEFA15CAC96. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 8 843 119,00 8 843 119,00

Świadczenie wychowawcze 6 195 000,00 6 195 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 765,00 2 549,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 8 716,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 414 000,00 2 414 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 446,00 50 296,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 150,00

9 077 199,26 9 077 199,26Razem: 0,00

0,00

-150,00

150,00

0,00

-216,00

216,00

Zmiana

0,00

Rozdział

85502

85501

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.39.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 8 lipca 2020 r.

Id: 949A86CB-5270-4CF9-BA88-5AEFA15CAC96. Podpisany Strona 1




